

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
<b>Работы по потолкам</b>				
Монтаж натяжного полотна (с материалом премиум класса)	м <sup>2</sup>	900,0	8,0	7200,0
Монтаж профиля по плитке	пог.м	250,0	12,0	3000,0
Установка закладной под светильник	шт.	250,0	8,0	2000,0
Монтаж светильника	шт.	300,0	8,0	2400,0
<b>Итого за работы по потолкам:</b>				<b>14600,0</b>
<b>Работы по стенам</b>				
Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м <sup>2</sup>	750,0	32,0	24000,0
Гидроизоляция стен	м <sup>2</sup>	500,0	10,0	5000,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м <sup>2</sup>	100,0	32,0	3200,0
Грунтование стен бетоноконтактом	м <sup>2</sup>	100,0	32,0	3200,0
Монтаж короба из ГКЛ	шт.	4000,0	4,0	16000,0
Облицовка стен плиткой	м <sup>2</sup>	2000,0	32,0	64000,0
Затирка плиточных швов	м <sup>2</sup>	200,0	32,0	6400,0
Подрезка плитки по прямой	пог.м	350,0	12,0	4200,0
Подрезка плитки под 45 градусов	пог.м	500,0	18,0	9000,0
Изготовление отверстия в плитке	шт.	450,0	10,0	4500,0
<b>Итого за работы по стенам:</b>				<b>139500,0</b>
<b>Работы по полам</b>				
Гидроизоляция пола	м <sup>2</sup>	500,0	8,0	4000,0
Грунтование пола акриловой грунтовкой	м <sup>2</sup>	90,0	8,0	720,0
Выравнивание пола самонивелирующей смесью (2 слоя)	м <sup>2</sup>	750,0	8,0	6000,0
Затирка плиточных швов	м <sup>2</sup>	200,0	8,0	1600,0
Подрезка плитки	пог.м	350,0	6,0	2100,0
<b>Итого за работы по полам:</b>				<b>14420,0</b>
<b>Сантехнические работы</b>				
Установка смесителя	шт.	2000,0	2,0	4000,0
Установка прибора учета (счетчика) воды	шт.	1000,0	2,0	2000,0
Установка раковины (с сифоном) с мебелью	шт.	5000,0	1,0	5000,0
Установка зеркала с подсветкой	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Установка ванны с обвязкой	шт.	5500,0	1,0	5500,0
Изготовление экрана под ванну из ГКЛ	шт.	7000,0	1,0	7000,0
Установка лючка под плитку с облицовкой	шт.	3500,0	1,0	3500,0
Установка унитаза навесного	шт.	8000,0	1,0	8000,0
Монтаж чаши инсталляции	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Установка полотенцесушителя электрического	шт.	3000,0	1,0	3000,0
Разводка труб к одинарной точке (ГВ,ХВ)	шт.	3000,0	2,0	6000,0
Разводка труб к двойной точке (ГВ, ХВ) водоснабжения	шт.	6000,0	4,0	24000,0
Разводка труб канализации (п.м или отрезок)	пог.м	1500,0	6,0	9000,0
Монтаж системы защиты от протечек	шт.	8000,0	1,0	8000,0
<b>Итого за сантехнические работы:</b>				<b>91000,0</b>
<b>Электромонтажные работы</b>				
Монтаж нагревательного мата теплого пола	пом	3000,0	1,0	3000,0

Монтаж розетки электрической	точка	2000,0	2,0	4000,0
Монтаж терморегулятора	шт.	1500,0	1,0	1500,0
<b>Итого за электромонтажные работы:</b>				<b>8500,0</b>
<b>Прочие виды работ</b>				
Вынос мусора в процессе ремонта	пом.	3000,0	1,0	3000,0
<b>Итого за прочие виды работ:</b>				<b>3000,0</b>
<b>Стоимость работ:</b>				<b>271020,0</b>